UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /SNgV-HTQT

V/v Tổ chức APPEL, Pháp giới

thiệu sinh viên Pháp đến thực tập tại

Trung tâm PHCN-GDTE khuyết tật

Khánh Hòa và Bệnh viện Đa khoa

Yersin Nha Trang

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế.

 Sở Ngoại vụ nhận được Công văn số 5848/SYT-TCHC ngày 18/12/2024 của

Sở Y tế về việc tổ chức APPEL, Pháp giới thiệu sinh viên Pháp đến thực tập tại

Trung tâm PHCN-GDTE khuyết tật Khánh Hòa và Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha

Trang, Sở Ngoại vụ trao đổi như sau:

1. Sở Ngoại vụ thống nhất việc sinh viên Pháp đến thực tập tại Trung tâm

PHCN-GDTE khuyết tật Khánh Hòa và Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang:

a) Thành phần người nước ngoài:

- Bà Eléna Le Brun, quốc tịch Pháp, số hộ chiếu: 22A163594.

b) Thời gian và địa điểm:

- Từ ngày 06/01/2025 - 17/01/2025: Bà Eléna Le Brun đến thực tập tại

Trung tâm PHCN – GDTE khuyết tật Khánh Hòa.

- Từ ngày 20/01/2025 - 24/01/2025: Bà Eléna Le Brun đến thực tập tại Bệnh

viện Đa khoa Yersin Nha Trang.

c) Nội dung: Quan sát, theo dõi, tìm hiểu quy trình thăm khám, chăm sóc,

tiếp nhận can thiệp sớm, dạy trẻ khuyết tật tại Trung tâm PHCN – GDTE khuyết

tật Khánh Hòa và Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang.

2. Sở Y tế có trách nhiệm hướng dẫn và quản lý thành phần đoàn người

nước ngoài hoạt động đúng với nội dung đã được phê duyệt và tuân thủ các quy

định pháp luật hiện hành đối với người nước ngoài vào làm việc tại Việt Nam.

Đồng thời, báo cáo tóm tắt kết quả hoạt động về Sở Ngoại vụ trong vòng 10 ngày

kể từ khi Đoàn kết thúc chương trình làm việc tại địa phương để Sở tổng hợp, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. /.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- GĐ Sở (b/c-VBĐT);

- Công an tỉnh (VBĐT);

- Phòng PA 01– CA tỉnh;

- Lưu: VT, PTT.

                                         KT. GIÁM ĐỐC

                                PHÓ GIÁM ĐỐC

                                 Huỳnh Mộng Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T00:06:50-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Mộng Giang<hmgiang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:09:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T15:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NGOẠI VỤ<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!